نظری به نقد رفیق «خ» از مصاحبه

بیژن هیومن پور

۸ اردیبهشت ۱۳۶۰ (۲۸ آوریل ۱۹۸۱)

<https://bijan.hirmanpour.net>

مقدمه توضیحی چفخا برای ج ۲

جلد دوم کتاب «بر ما چه گذشت، (تحلیلی بر انشعاب تحمیلی سال ۶۰)» مجموعه‌ای از بحث‌های تئوریک درون سازمان تا قبل از انشعاب است که حول مصاحبه دور میزده است.